Руководителю детского лагеря в Испании
                                                                                                                           «Junior Camp»

 ________________________________________________

                                             От _______________________________________________
Заявление
Прошу принять моего ребенка (дочь/сына)_________________________________________
_________года рождения  в  летний детский лагерь в Испании «Junior Camp» сроком пребывания ______ дней     с “___”________ по“_______”__________2016 года.

Все действия по организации и возмещению страховых случаев, связанных с оказанием
медицинской помощи  моему ребенку, доверяю руководителю лагеря  ________________________  __________ года рождения, паспорт ___________
                Дата заполнения заявления: “____”____________2016 г.

                                             Подпись:   ________________________